СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«26» марта 2018 года № 233
 с. Угут

Об  установлении  срока  приёма
предложений  по  кандидатурам  в  состав
избирательной  комиссии  муниципального
образования сельское поселение Угут

В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №
67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями от 27.12.2009 №
357-ФЗ), пунктом 2 статьи 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от
18  июля  2003  года  №  36-оз  «О  системе  избирательных  комиссий  в  Ханты-
Мансийском автономном округе-Югре» (с изменениями от 30.06.2017 № 36-оз), в
связи с истечением полномочий комиссии муниципального образования Угут,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Приступить к формированию избирательной комиссии муниципального

образования сельское поселение Угут нового созыва.
2. Установить  срок  приёма  предложений  по  кандидатурам  в  состав

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Угут
до 27 апреля 2018 года.

3. Предложения  по кандидатурам для назначения членами избирательной
комиссии муниципального образования Угут нового состава направлять в Совет
депутатов  сельского  поселения  Угут  по  адресу: улица  Львовская,  4  (здание
администрации сельского поселения Угут) село Угут, тел.737-779. принимаются
в рабочие дни с 9:00 до 17:00, перерыв с 12:00 до 14:00

4. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в средствах массовой
информации и  разместить  на  официальном  сайте  органов  местного
самоуправления сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения                                                                  А.Н.Огородный